АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЁНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2022 № 54
с. Березник

О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 17.12.2019 №  53

В соответствии Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Березниковское сельское поселение, постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 17.12.2013 №57 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области», постановлением администрации Березниковского сельского поселения от 15.11.2019 № 41 «Об утверждении перечня муниципальных программ реализуемых на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Березниковского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденную постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района от 17.12.2019 № 53 «Развитие культуры Березниковского сельского поселения на 2020-2025 годы». Изменения прилагаются.

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу согласно действующего законодательства.

И.о. Главы Березниковского

 сельского поселения                                           А.В. Климова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Березниковского сельского поселения

от 17.11.2022 № 54
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

«Развитие культуры Березниковского сельского поселения на 2020-2025 годы»

1. Раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий бюджет финансирования 12158,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2020 г. – 2142,8 тыс. рублей

2021 г. – 2121,8 тыс. рублей

2022 г. – 2153,8 тыс. рублей

2023 г. – 2225,1 тыс. рублей

2024 г. – 1739,4 тыс. рублей

2025 г. – 1775,1 тыс. рублей

2. Раздел 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

6.Перечень мероприятий муниципальной программы

	Наименование задачи (мероприятия)
	Исполнитель программы

(мероприятия)
	Источники финансирования
	Финансирование по годам (тыс.руб.)
	Всего

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1. Мероприятия по обеспечению населения услугами организаций культуры

	администрация  Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	1755,3
	1688,1
	1758,8
	1785,1
	1349,1
	1385,1
	9721,5

	Заработная плата работников  дома культуры
	администрация  Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	720,0
	833,2
	915,7
	830,1
	549,4
	585,1
	4433,5

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	администрация  Березниковскогосельского поселения
	бюджет  поселения
	1035,3
	854,9
	843,1
	955,0
	800,0
	800,0
	5288,3

	2. Мероприятия по развитию библиотечного обслуживания
	администрация  Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	387,5
	433,7
	395,0
	440,0
	390,0
	390,0
	2436,2

	Заработная плата работников
	администрация  Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	354,1
	384,4
	350,8
	420,0
	320,2
	370,0
	2199,5

	 Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	администрация Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	33,4
	49,3
	44,2
	20,0
	69,8
	20,0
	236,7

	Всего по муниципальной программе
	администрация  Березниковского сельского поселения
	бюджет  поселения
	2142,8
	2121,8
	2153,8
	2225,1
	1739,4
	1775,1
	12158,0